
 

 

Bakırköy Belediye Meclisi’nin 7. seçim dönemi 2. toplantı yılı 2016 senesi Ocak ayı Olağan 

Meclis Toplantısı’nın 08.01.2016 tarihli 3. birleşiminde Özel Kalem Müdürlüğü’nün “Avrupa Birliği 

ve Diğer Kuruluşların Hibe Programlarında Her Türlü İş ve İşlemlerle İlgili Olarak Belediye Başkan 

Yardımcıları Taner ÖĞÜNÇ ve Mehtap ZEYTİN’in Yetkilendirilmesi” hakkındaki 06.01.2016 tarih 

ve 757 sayılı teklifi okundu. 

 

TEKLİF: BAŞKANLIK MAKAMINA; Bakırköy Belediyesi olarak Avrupa Birliği ve diğer 

kuruluşların hibe programlarından faydalanmayı planlamaktayız. Bu amaçla; Avrupa Birliği, 

TÜBİTAK, Bakanlıklar, Dünya Bankası, Birleşmiş Milletler Küresel Çevre Fonu, Ülkelerin 

Konsoloslukları tarafından açılan hibe programları, İklim değişikliği ve mücadele Fonu, İstanbul 

Kalkınma Ajansı (İSTKA) hibe programları ve benzeri yurt içi ve yurt dışı tüm fonlara kuruluş ve 

dernekler ile birlikte hazırlanacak projelere ortak olma, proje bilgilerini imzalama, Proje uygulama, 

hesap açma, temsil ve imza konusunda her türlü iş ve işlemlerle ilgili olarak Belediye Başkan 

Yardımcısı Taner ÖĞÜNÇ ve Belediye Başkan Yardımcısı Mehtap ZEYTİN yetkilendirilmesi 

hususunda karar alınmak üzere yazımız Meclis Başkanlığınca havalesini onayınıza arz ederim. 

 

Bakırköy Belediye Meclisi’nin 7. seçim dönemi 2. toplantı yılı 2016 senesi Ocak ayı Olağan 

Meclis Toplantısı’nın 08.01.2016 tarihli 3. birleşiminde okunan Başkanlık Teklifi üzerine yapılan 

müzakereler neticesinde; 

 

KARAR: Özel Kalem Müdürlüğü’nün “Avrupa Birliği ve Diğer Kuruluşların Hibe 

Programlarında Her Türlü İş ve İşlemlerle İlgili Olarak Belediye Başkan Yardımcıları Taner ÖĞÜNÇ 

ve Mehtap ZEYTİN’in Yetkilendirilmesi” hakkındaki Başkanlık Teklifinin OY BİRLİĞİ ile kabulüne 

karar verildi. 

 

Dr. Ayşe Tansel GÜLMEZOĞLU                        Hatice SELLİ DURSUN          Mahir ÇELİK 

              Divan Kâtibi                    Divan Kâtibi                       Meclis 1. Başkan Vekili 

 

 

T.C. 

BAKIRKÖY BELEDİYESİ 

 MECLİS KARARI 

Karar Tarihi : 08.01.2016  

Karar No       : 07 

Kararın Özü: Avrupa Birliği ve Diğer Kuruluşların Hibe Programlarında Her Türlü İş ve 

İşlemlerle İlgili Olarak Belediye Başkan Yardımcıları Taner ÖĞÜNÇ ve Mehtap ZEYTİN’in 

Yetkilendirilmesi. 

 

 

 

Belediye Meclisini 

 Teşkil Eden Zevat 

SÜLEYMAN NADİR ATAMAN, İSMAİL TAŞ, NURHAN ÇETİNKAYA, ALİ RIZA AKYÜZ, 

NEBAHAT YILDIRIM, TANER KAZANOĞLU, MUZAFFER ŞAHİN, FATMA ELMASGÜL 

TORUN, YAHYA GÖKTAŞ, KENAN ŞAHİN, AYŞE TANSEL GÜLMEZOĞLU, ŞÜKRÜ 

AYDIN, MAHİR ÇELİK, HASAN KAPTAN, İBRAHİM GÜNDÜZ, HATİCE SELLİ DURSUN, 

EMRAH TOPKAYA, BAKİ GÖVTEPE, EMEL TIĞLI, SERVET TORAMAN, HASAN ÇALIŞ, 

MUSTAFA HARPUTLUOĞLU, TAŞKIN TOPRAK, SELİM MALGAZ, İRFAN KURTULMUŞ, 

IŞIL İLGİN OKTAY(İZİNLİ), ZİYA ÇIKIT, SİNAN EMRE KIZILTUĞ, MARGARİT DİKME, 

ALİ TÜRKOĞLU, İBRAHİM KELEŞ. 


